UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

BAN QUẢN LÝ DA ĐTXD

CÁC CÔNG TRÌNH NN&PTNT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /GM-BQL

Quảng Ngãi, ngày        tháng         năm  2026

GIẤY MỜI

Về việc Đánh giá hiện trạng xe ô tô phục vụ công tác dùng chung

Căn cứ Nghị định số 186/2025/NĐ-CP ngày 01 tháng 7 năm 2025 của

Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản công;

Căn cứ Nghị định số 72/2023/NĐ-CP ngày 26/9/2025 của Chính phủ quy định

tiêu chuẩn, định mức sử dụng xe ô tô.

Để có cơ sở thanh lý xe ô tô phục vụ công tác chung theo quy định, Ban

quản lý dự án đầu tư xây dựng các công trình nông nghiệp và phát triển nông

thôn tỉnh Quảng Ngãi (Sau đây gọi tắt là Ban Quản lý dự án) tổ chức đánh giá

hiện trạng Xe ô tô phục vụ công tác chung của đơn vị với thành phần, thời gian,

địa điểm như sau:

1. Về thành phần mời đánh giá:

- Đại diện Sở Tài chính tỉnh Quảng Ngãi;

- Đại diện Sở Xây dựng tỉnh Quảng Ngãi;

- Đại diện Lãnh đạo Ban Quản lý dự án;

- Các phòng thuộc Ban Quản lý dự án: Phòng Tổ chức - Hành chính;

Phòng Kế hoạch - Tổng hợp và cán bộ liên quan.

2. Nội dung: Tổ chức đánh giá hiện trạng kỹ thuật, mức độ hao mòn, khả

năng sử dụng của xe ô tô phục vụ công tác chung, nhãn hiệu Ford, biển số 82A-

00236 để thanh lý.

3. Thời gian: 09giờ 00 phút ngày 10/03/2026 (Thứ 3).

4. Địa điểm: Tại trụ sở Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng các công trình

nông nghiệp và phát triển nông thôn tỉnh Quảng Ngãi.

Địa chỉ: 240 Bà Triệu, phường Kon Tum, tỉnh Quảng Ngãi.

Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng các công trình nông nghiệp và phát

triển nông thôn tỉnh Quảng Ngãi kính mời các đơn vị tham dự./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lưu: VT-TCHC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lưu Văn Lợi

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Tai-chinh-nha-nuoc/Luat-Quan-ly-su-dung-tai-san-cong-2017-322220.aspx

		2026-03-05T14:11:56+0700

		2026-03-05T14:18:41+0700

		2026-03-05T14:18:41+0700

		2026-03-05T14:18:41+0700

		2026-03-05T14:18:41+0700